
M.C. ENDURAID & C.M. CABANES
XXXVII ENDURO DE CABANES

RFME COPA DE ESPAÑA ENDURO INFANTIL & T.T. CLASICO

Clasificación SCRATCH CRONO 1 - 1   FC
CAMPEONAT D´ CATALUNYA

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
5001 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM Junior Open 02:28'69
5102 LLUCH CASTILLON, MIQUEL BETA Sènior B 2T 02:30'01 00:01'32
5453 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Junior Trofeu 02:31'09 00:02'40
5524 GALERA OLIVA, JORDI KTM Junior Trofeu 02:31'54 00:02'85
5175 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Sènior B 2T 02:32'02 00:03'33
5156 FERRERES ALOU, JESUS KTM Sènior B 2T 02:32'75 00:04'06
5547 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Sènior C 2T 02:32'94 00:04'25
5418 SUBIRATS ROYO, DANI GASGAS Sènior B 4T 02:32'97 00:04'28
5189 GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 2T 02:33'02 00:04'33
54610 FONT SALVANS, ARNAU FANTIC Junior Trofeu 02:33'58 00:04'89
50211 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Junior Open 02:33'84 00:05'15
54812 ARENAS PEÑA, XAVIER HONDA Junior Trofeu 02:34'88 00:06'19
55313 SANJUAN PERAL, LIAM KTM Junior Trofeu 02:35'14 00:06'45
51214 CONESA SANCHEZ, SERGI GASGAS Sènior B 2T 02:35'33 00:06'64
58615 TUGUES MARSOL, JORDI KTM Màster 45 02:35'81 00:07'12
51616 MOLINS ROVIRA, MARC RIEJU Sènior B 2T 02:35'95 00:07'26
51117 CALMET CALVERAS, MARC KTM Sènior B 4T 02:36'08 00:07'39
50318 OBRADO GARCIA, SAMUEL GASGAS Enduro Elit 02:36'19 00:07'50
50919 MILLAN ALCANTARILLA, ANDREU SHERCO Junior Open 02:36'36 00:07'67
54420 SERENA ROMERO, JORDI HONDA Sènior B 4T 02:36'45 00:07'76
50421 GUIMERA GASULLA, RAUL SHERCO Enduro Elit 02:36'46 00:07'77
53922 AGUILAR COROMINAS, JOAN Sènior B 4T 02:36'58 00:07'89
51323 GARCIA BENITEZ, ERIC HUSQVARNA Sènior B 4T 02:36'91 00:08'22
55624 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM Sènior C 4T 02:37'29 00:08'60
55525 CODINA GUAL, RAMON KTM Sènior C 4T 02:37'45 00:08'76
55926 GOST ESTRUCH, JUAN KTM Sènior C 4T 02:38'27 00:09'58
56227 OLLES NOGUERAS, DANI Sènior C 2T 02:38'41 00:09'72
50628 CAMI SORIA, PAU Junior Open 02:38'42 00:09'73
51929 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM Sènior B 4T 02:38'60 00:09'91
52130 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sènior B 4T 02:38'84 00:10'15
50131 GIL SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 02:39'22 00:10'53
56032 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Màster 45 02:40'28 00:11'59
50833 MARSOL FRANCITORRA, LLUIS GASGAS Junior Open 02:40'34 00:11'65
51434 ENGUIX CASADES, JORDI BETA Sènior B 4T 02:40'34 00:11'65
55735 SERRAT FERRER, JOSEP KTM Sènior C 2T 02:40'43 00:11'74
54736 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM Junior Trofeu 02:40'49 00:11'80
54037 MARTINEZ LEON, MARC SHERCO Sènior B 4T 02:40'75 00:12'06
52938 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL RIEJU Sènior B 2T 02:40'83 00:12'14
58039 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM Sènior C 4T 02:40'95 00:12'26
55840 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Màster 45 02:41'25 00:12'56
57941 NOLLA BALADA, JUAN BTA. SHERCO Sènior C 4T 02:41'30 00:12'61
55142 CANAL PALAU, PAU BETA Junior Trofeu 02:41'50 00:12'81
52043 PUIG GIRAVENT, ROGER KTM Sènior B 4T 02:41'62 00:12'93
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58144 GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 02:41'62 00:12'93
56645 ROCA CASTELLA, JORDI KTM Sènior C 4T 02:41'81 00:13'12
58546 TORRENTA PAGES, ALBERT SHERCO Màster 45 02:42'63 00:13'94
56447 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Màster 45 02:42'85 00:14'16
54248 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 4T 02:42'94 00:14'25
57849 ESPINOS PIÑOL, MIGUEL SHERCO Sènior C 4T 02:43'14 00:14'45
50550 MILLAN GASCON, ALEJANDRO Enduro Elit 02:43'14 00:14'45
54951 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO Junior Trofeu 02:43'19 00:14'50
52252 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO Sènior B 2T 02:44'34 00:15'65
56353 RUIZ CANO, JUAN JOSE Màster 45 02:44'56 00:15'87
56554 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA Sènior C 2T 02:44'62 00:15'93
57455 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA Sènior C 2T 02:44'78 00:16'09
56156 LASALA SEGURA, SERGI KTM Màster 55 02:44'93 00:16'24
56757 LOPEZ SANCHEZ, JOAN BETA Màster 45 02:45'07 00:16'38
50758 COMBALIA DOMINI, ALEX SHERCO Junior Open 02:45'15 00:16'46
53459 SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO Sènior B 2T 02:45'42 00:16'73
53660 TABIOS MENACHO, ABRAHAM KTM Sènior B 4T 02:45'79 00:17'10
52461 CATALA MIRO, ROGER SHERCO Sènior B 4T 02:46'09 00:17'40
58462 GOMEZ JIMENEZ, ANDREU BETA Màster 45 02:47'97 00:19'28
52663 COMBALIA CURTO, ALEJANDRO Sènior B 2T 02:48'53 00:19'84
52764 GALITO PORTA, AGUSTI KTM Sènior B 2T 02:48'55 00:19'86
53765 VILELLA GRAU, JAUME GASGAS Sènior B 4T 02:49'27 00:20'58
52366 OLANDA MORENO, EDGAR  SIN MARCA Sènior B 4T 02:49'41 00:20'72
59667 CALVO MOMBIEDRO, JULIA BETA Enduro 02:49'69 00:21'00
57068 SANCHIZ MASSAGUER, RICARD KTM Sènior C 2T 02:49'95 00:21'26
58269 SERRA BUSOMS, JORDI GASGAS Màster 45 02:50'32 00:21'63
59470 SAN MIGUEL BADIA, MARIA GASGAS Enduro 02:50'53 00:21'84
59171 SALIDO EXPOSITO, PERE GASGAS Màster 55 02:51'41 00:22'72
56872 LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 02:51'62 00:22'93
56973 VILLUENDAS MESTRES, RAFA RIEJU Sènior C 2T 02:51'82 00:23'13
52574 CALUGARU , DRAGOS ALEXANDRU KTM Sènior B 2T 02:52'26 00:23'57
58875 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER GASGAS Màster 55 02:53'60 00:24'91
58976 TORRA BARALDES, LLUIS ZERO Màster 55 02:54'04 00:25'35
57177 PAGES PARRA, NADIR BETA Sènior C 2T 02:54'31 00:25'62
59278 SANABRA PORTA, JOSEP MARIA SUZUKI Màster 55 02:55'14 00:26'45
58779 ROSELL PEREZ, JORDI GASGAS Màster 55 02:55'18 00:26'49
57780 SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME KTM Sènior C 4T 02:55'88 00:27'19
58381 MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 02:57'06 00:28'37
53382 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM Sènior B 2T 02:57'66 00:28'97
59583 SOLA SANMIQUEL, JUDIT GASGAS Enduro 02:57'73 00:29'04
57684 SELINGER SUAREZ, ALBERTO OSCAR Sènior C 2T 02:57'78 00:29'09
59085 MASO BLASCO, JOAN KTM Màster 55 02:58'23 00:29'54
57586 PEÑAFIEL MARTI, CARLOS Sènior C 2T 02:58'54 00:29'85
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53087 ICHIM , BOGDAN GABRIEL GASGAS Sènior B 2T 02:59'69 00:31'00
57288 CAMP SANCHEZ, LUIS HUSQVARNA Sènior C 2T 02:59'83 00:31'14
57389 FERRER NUEZ, CARLOS BETA Sènior C 2T 03:00'69 00:32'00
53890 PARISI TARROJA, ROGER KTM Sènior B 4T 03:01'82 00:33'13
59391 PULIDO HUESO, JUAN JOSE KTM Màster 55 03:05'68 00:36'99
53292 MOLINA QUINTANS, ALFONSO MANUEL Sènior B 2T 03:05'68 00:36'99
53593 TAVIRA ABAD, OSCAR KTM Sènior B 2T 03:06'13 00:37'44
59794 DUOCASTELLA GIRBAU, CLAUDIA SHERCO Enduro 03:09'06 00:40'37
59895 PEROPADRE JANER, BET Enduro 03:09'59 00:40'90
55096 CUSCO LLUCH, POL BETA Junior Trofeu 03:14'72 00:46'03
54397 MORENO ALCARIO, VICTOR Sènior B 4T 03:17'69 00:49'00
53198 MIRANDA QUESADA, JULIAN SHERCO Sènior B 2T 03:28'11 00:59'42
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5001 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM Junior Open 02:25'92
5452 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Junior Trofeu 02:28'37 00:02'45
5023 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Junior Open 02:29'96 00:04'04
5154 FERRERES ALOU, JESUS KTM Sènior B 2T 02:29'99 00:04'07
5525 GALERA OLIVA, JORDI KTM Junior Trofeu 02:30'30 00:04'38
5046 GUIMERA GASULLA, RAUL SHERCO Enduro Elit 02:30'61 00:04'69
5537 SANJUAN PERAL, LIAM KTM Junior Trofeu 02:31'22 00:05'30
5418 SUBIRATS ROYO, DANI GASGAS Sènior B 4T 02:31'32 00:05'40
5109 LLUCH CASTILLON, MIQUEL BETA Sènior B 2T 02:31'67 00:05'75
54610 FONT SALVANS, ARNAU FANTIC Junior Trofeu 02:31'80 00:05'88
51811 GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 2T 02:32'79 00:06'87
51712 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Sènior B 2T 02:33'05 00:07'13
51113 CALMET CALVERAS, MARC KTM Sènior B 4T 02:33'06 00:07'14
53914 AGUILAR COROMINAS, JOAN Sènior B 4T 02:33'30 00:07'38
51615 MOLINS ROVIRA, MARC RIEJU Sènior B 2T 02:33'55 00:07'63
50316 OBRADO GARCIA, SAMUEL GASGAS Enduro Elit 02:33'61 00:07'69
51417 ENGUIX CASADES, JORDI BETA Sènior B 4T 02:33'67 00:07'75
55418 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Sènior C 2T 02:34'45 00:08'53
51219 CONESA SANCHEZ, SERGI GASGAS Sènior B 2T 02:35'19 00:09'27
54720 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM Junior Trofeu 02:35'28 00:09'36
50121 GIL SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 02:35'28 00:09'36
50922 MILLAN ALCANTARILLA, ANDREU SHERCO Junior Open 02:35'34 00:09'42
58623 TUGUES MARSOL, JORDI KTM Màster 45 02:36'30 00:10'38
54424 SERENA ROMERO, JORDI HONDA Sènior B 4T 02:36'47 00:10'55
55925 GOST ESTRUCH, JUAN KTM Sènior C 4T 02:36'74 00:10'82
51326 GARCIA BENITEZ, ERIC HUSQVARNA Sènior B 4T 02:36'87 00:10'95
50627 CAMI SORIA, PAU Junior Open 02:37'06 00:11'14
50828 MARSOL FRANCITORRA, LLUIS GASGAS Junior Open 02:37'14 00:11'22
52929 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL RIEJU Sènior B 2T 02:37'51 00:11'59
55630 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM Sènior C 4T 02:37'91 00:11'99
54031 MARTINEZ LEON, MARC SHERCO Sènior B 4T 02:38'22 00:12'30
56232 OLLES NOGUERAS, DANI Sènior C 2T 02:38'35 00:12'43
56033 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Màster 45 02:38'39 00:12'47
55834 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Màster 45 02:38'68 00:12'76
55535 CODINA GUAL, RAMON KTM Sènior C 4T 02:38'73 00:12'81
51936 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM Sènior B 4T 02:38'85 00:12'93
55737 SERRAT FERRER, JOSEP KTM Sènior C 2T 02:39'04 00:13'12
50738 COMBALIA DOMINI, ALEX SHERCO Junior Open 02:39'31 00:13'39
54239 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 4T 02:39'36 00:13'44
50540 MILLAN GASCON, ALEJANDRO Enduro Elit 02:40'00 00:14'08
52041 PUIG GIRAVENT, ROGER KTM Sènior B 4T 02:41'01 00:15'09
52442 CATALA MIRO, ROGER SHERCO Sènior B 4T 02:41'01 00:15'09
57943 NOLLA BALADA, JUAN BTA. SHERCO Sènior C 4T 02:41'37 00:15'45
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58044 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM Sènior C 4T 02:42'12 00:16'20
52245 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO Sènior B 2T 02:42'21 00:16'29
56146 LASALA SEGURA, SERGI KTM Màster 55 02:42'41 00:16'49
59447 SAN MIGUEL BADIA, MARIA GASGAS Enduro 02:42'83 00:16'91
56748 LOPEZ SANCHEZ, JOAN BETA Màster 45 02:42'86 00:16'94
56449 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Màster 45 02:42'94 00:17'02
56550 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA Sènior C 2T 02:43'50 00:17'58
53451 SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO Sènior B 2T 02:43'66 00:17'74
52352 OLANDA MORENO, EDGAR  SIN MARCA Sènior B 4T 02:44'13 00:18'21
52153 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sènior B 4T 02:44'23 00:18'31
57854 ESPINOS PIÑOL, MIGUEL SHERCO Sènior C 4T 02:45'17 00:19'25
54955 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO Junior Trofeu 02:45'26 00:19'34
56656 ROCA CASTELLA, JORDI KTM Sènior C 4T 02:45'67 00:19'75
56357 RUIZ CANO, JUAN JOSE Màster 45 02:46'06 00:20'14
57458 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA Sènior C 2T 02:46'13 00:20'21
57759 SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME KTM Sènior C 4T 02:46'15 00:20'23
52660 COMBALIA CURTO, ALEJANDRO Sènior B 2T 02:46'16 00:20'24
58161 GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 02:46'30 00:20'38
52762 GALITO PORTA, AGUSTI KTM Sènior B 2T 02:46'45 00:20'53
55163 CANAL PALAU, PAU BETA Junior Trofeu 02:46'81 00:20'89
58464 GOMEZ JIMENEZ, ANDREU BETA Màster 45 02:47'02 00:21'10
57065 SANCHIZ MASSAGUER, RICARD KTM Sènior C 2T 02:47'94 00:22'02
56866 LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 02:48'99 00:23'07
52567 CALUGARU , DRAGOS ALEXANDRU KTM Sènior B 2T 02:49'29 00:23'37
59668 CALVO MOMBIEDRO, JULIA BETA Enduro 02:49'35 00:23'43
59169 SALIDO EXPOSITO, PERE GASGAS Màster 55 02:49'88 00:23'96
53670 TABIOS MENACHO, ABRAHAM KTM Sènior B 4T 02:50'11 00:24'19
58271 SERRA BUSOMS, JORDI GASGAS Màster 45 02:50'95 00:25'03
58772 ROSELL PEREZ, JORDI GASGAS Màster 55 02:51'08 00:25'16
53773 VILELLA GRAU, JAUME GASGAS Sènior B 4T 02:51'13 00:25'21
57174 PAGES PARRA, NADIR BETA Sènior C 2T 02:51'15 00:25'23
58375 MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 02:51'29 00:25'37
56976 VILLUENDAS MESTRES, RAFA RIEJU Sènior C 2T 02:51'31 00:25'39
57677 SELINGER SUAREZ, ALBERTO OSCAR Sènior C 2T 02:52'16 00:26'24
58878 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER GASGAS Màster 55 02:52'27 00:26'35
58979 TORRA BARALDES, LLUIS ZERO Màster 55 02:54'86 00:28'94
59580 SOLA SANMIQUEL, JUDIT GASGAS Enduro 02:55'10 00:29'18
57581 PEÑAFIEL MARTI, CARLOS Sènior C 2T 02:55'20 00:29'28
57382 FERRER NUEZ, CARLOS BETA Sènior C 2T 02:56'01 00:30'09
53383 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM Sènior B 2T 02:56'68 00:30'76
59284 SANABRA PORTA, JOSEP MARIA SUZUKI Màster 55 02:56'75 00:30'83
53085 ICHIM , BOGDAN GABRIEL GASGAS Sènior B 2T 02:56'96 00:31'04
55086 CUSCO LLUCH, POL BETA Junior Trofeu 02:57'50 00:31'58
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59087 MASO BLASCO, JOAN KTM Màster 55 02:59'46 00:33'54
53888 PARISI TARROJA, ROGER KTM Sènior B 4T 03:00'76 00:34'84
59789 DUOCASTELLA GIRBAU, CLAUDIA SHERCO Enduro 03:01'55 00:35'63
53590 TAVIRA ABAD, OSCAR KTM Sènior B 2T 03:04'60 00:38'68
59891 PEROPADRE JANER, BET Enduro 03:04'79 00:38'87
57292 CAMP SANCHEZ, LUIS HUSQVARNA Sènior C 2T 03:05'21 00:39'29
53293 MOLINA QUINTANS, ALFONSO MANUEL Sènior B 2T 03:06'47 00:40'55
59394 PULIDO HUESO, JUAN JOSE KTM Màster 55 03:08'26 00:42'34
54395 MORENO ALCARIO, VICTOR Sènior B 4T 03:14'45 00:48'53
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5001 SOLA LONA, CRISTOBAL KTM Junior Open 02:25'70
5522 GALERA OLIVA, JORDI KTM Junior Trofeu 02:28'70 00:03'00
5453 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM Junior Trofeu 02:29'01 00:03'31
5534 SANJUAN PERAL, LIAM KTM Junior Trofeu 02:29'19 00:03'49
5105 LLUCH CASTILLON, MIQUEL BETA Sènior B 2T 02:29'65 00:03'95
5156 FERRERES ALOU, JESUS KTM Sènior B 2T 02:30'15 00:04'45
5047 GUIMERA GASULLA, RAUL SHERCO Enduro Elit 02:30'34 00:04'64
5188 GARCIA CONDE, ERIC Sènior B 2T 02:30'63 00:04'93
5029 CONESA SANCHEZ, PAU KTM Junior Open 02:31'57 00:05'87
51710 ABELLA MORA, JAUME SHERCO Sènior B 2T 02:32'24 00:06'54
51111 CALMET CALVERAS, MARC KTM Sènior B 4T 02:32'27 00:06'57
55412 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM Sènior C 2T 02:32'89 00:07'19
50113 GIL SALA, XAVIER SHERCO E-125 2 02:32'90 00:07'20
54714 SOLSONA PEREZ, ORIOL KTM Junior Trofeu 02:33'06 00:07'36
51415 ENGUIX CASADES, JORDI BETA Sènior B 4T 02:33'10 00:07'40
50316 OBRADO GARCIA, SAMUEL GASGAS Enduro Elit 02:33'47 00:07'77
54117 SUBIRATS ROYO, DANI GASGAS Sènior B 4T 02:33'81 00:08'11
53918 AGUILAR COROMINAS, JOAN Sènior B 4T 02:33'92 00:08'22
51219 CONESA SANCHEZ, SERGI GASGAS Sènior B 2T 02:34'84 00:09'14
51620 MOLINS ROVIRA, MARC RIEJU Sènior B 2T 02:35'03 00:09'33
51321 GARCIA BENITEZ, ERIC HUSQVARNA Sènior B 4T 02:35'48 00:09'78
58622 TUGUES MARSOL, JORDI KTM Màster 45 02:36'38 00:10'68
54423 SERENA ROMERO, JORDI HONDA Sènior B 4T 02:37'01 00:11'31
55724 SERRAT FERRER, JOSEP KTM Sènior C 2T 02:37'48 00:11'78
54625 FONT SALVANS, ARNAU FANTIC Junior Trofeu 02:37'84 00:12'14
55526 CODINA GUAL, RAMON KTM Sènior C 4T 02:38'13 00:12'43
56227 OLLES NOGUERAS, DANI Sènior C 2T 02:38'15 00:12'45
54028 MARTINEZ LEON, MARC SHERCO Sènior B 4T 02:38'35 00:12'65
55929 GOST ESTRUCH, JUAN KTM Sènior C 4T 02:38'39 00:12'69
50930 MILLAN ALCANTARILLA, ANDREU SHERCO Junior Open 02:38'45 00:12'75
50831 MARSOL FRANCITORRA, LLUIS GASGAS Junior Open 02:38'64 00:12'94
55832 GOMEZ CARRION, DAVID HUSQVARNA Màster 45 02:38'65 00:12'95
50633 CAMI SORIA, PAU Junior Open 02:39'35 00:13'65
51934 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE KTM Sènior B 4T 02:39'59 00:13'89
52135 MONTEYS MARCOS, LUCAS Sènior B 4T 02:39'60 00:13'90
56036 SERRA RIPOLL, DAVID KTM Màster 45 02:40'61 00:14'91
50737 COMBALIA DOMINI, ALEX SHERCO Junior Open 02:40'61 00:14'91
58038 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM Sènior C 4T 02:40'90 00:15'20
54239 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 4T 02:41'57 00:15'87
56740 LOPEZ SANCHEZ, JOAN BETA Màster 45 02:41'62 00:15'92
57941 NOLLA BALADA, JUAN BTA. SHERCO Sènior C 4T 02:41'64 00:15'94
54342 MORENO ALCARIO, VICTOR Sènior B 4T 02:42'29 00:16'59
55143 CANAL PALAU, PAU BETA Junior Trofeu 02:42'71 00:17'01
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POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.
56144 LASALA SEGURA, SERGI KTM Màster 55 02:42'78 00:17'08
54945 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO Junior Trofeu 02:42'84 00:17'14
53446 SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO Sènior B 2T 02:43'05 00:17'35
56447 MORA LORCA, MANUEL SHERCO Màster 45 02:43'20 00:17'50
50548 MILLAN GASCON, ALEJANDRO Enduro Elit 02:43'63 00:17'93
57849 ESPINOS PIÑOL, MIGUEL SHERCO Sènior C 4T 02:43'76 00:18'06
59450 SAN MIGUEL BADIA, MARIA GASGAS Enduro 02:43'82 00:18'12
52651 COMBALIA CURTO, ALEJANDRO Sènior B 2T 02:44'17 00:18'47
56552 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA Sènior C 2T 02:44'75 00:19'05
52053 PUIG GIRAVENT, ROGER KTM Sènior B 4T 02:45'10 00:19'40
56354 RUIZ CANO, JUAN JOSE Màster 45 02:45'26 00:19'56
52255 NAVASCUES NOTIVOLI, ALVARO Sènior B 2T 02:45'94 00:20'24
53656 TABIOS MENACHO, ABRAHAM KTM Sènior B 4T 02:46'98 00:21'28
57457 HERNANDEZ SERRA, JORDI HUSQVARNA Sènior C 2T 02:47'05 00:21'35
56658 ROCA CASTELLA, JORDI KTM Sènior C 4T 02:47'07 00:21'37
52559 CALUGARU , DRAGOS ALEXANDRU KTM Sènior B 2T 02:47'46 00:21'76
52460 CATALA MIRO, ROGER SHERCO Sènior B 4T 02:47'56 00:21'86
52361 OLANDA MORENO, EDGAR  SIN MARCA Sènior B 4T 02:47'69 00:21'99
56862 LOPEZ DOVAL, CARLOS Màster 55 02:47'78 00:22'08
55663 XIVILLE SALAMO, XAVIER KTM Sènior C 4T 02:48'09 00:22'39
57764 SANCHEZ-GUIJO YUSTE, JAIME KTM Sènior C 4T 02:48'22 00:22'52
59665 CALVO MOMBIEDRO, JULIA BETA Enduro 02:48'89 00:23'19
58166 GARCIA MARTINEZ, RAUL Màster 45 02:50'66 00:24'96
56967 VILLUENDAS MESTRES, RAFA RIEJU Sènior C 2T 02:51'10 00:25'40
58468 GOMEZ JIMENEZ, ANDREU BETA Màster 45 02:51'46 00:25'76
52969 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL RIEJU Sènior B 2T 02:51'58 00:25'88
58270 SERRA BUSOMS, JORDI GASGAS Màster 45 02:52'24 00:26'54
53771 VILELLA GRAU, JAUME GASGAS Sènior B 4T 02:52'93 00:27'23
58372 MARICHALAR CUADRA, ARTURO Màster 45 02:53'31 00:27'61
57073 SANCHIZ MASSAGUER, RICARD KTM Sènior C 2T 02:53'55 00:27'85
57374 FERRER NUEZ, CARLOS BETA Sènior C 2T 02:53'79 00:28'09
57175 PAGES PARRA, NADIR BETA Sènior C 2T 02:53'97 00:28'27
58776 ROSELL PEREZ, JORDI GASGAS Màster 55 02:54'04 00:28'34
53377 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM Sènior B 2T 02:54'70 00:29'00
52778 GALITO PORTA, AGUSTI KTM Sènior B 2T 02:55'59 00:29'89
58979 TORRA BARALDES, LLUIS ZERO Màster 55 02:56'08 00:30'38
58880 GARCIA MODENES, FRANCISCO JAVIER GASGAS Màster 55 02:56'29 00:30'59
57581 PEÑAFIEL MARTI, CARLOS Sènior C 2T 02:58'91 00:33'21
59282 SANABRA PORTA, JOSEP MARIA SUZUKI Màster 55 02:59'22 00:33'52
57683 SELINGER SUAREZ, ALBERTO OSCAR Sènior C 2T 02:59'90 00:34'20
53084 ICHIM , BOGDAN GABRIEL GASGAS Sènior B 2T 03:00'90 00:35'20
59585 SOLA SANMIQUEL, JUDIT GASGAS Enduro 03:00'98 00:35'28
55086 CUSCO LLUCH, POL BETA Junior Trofeu 03:01'27 00:35'57
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53887 PARISI TARROJA, ROGER KTM Sènior B 4T 03:01'35 00:35'65
59088 MASO BLASCO, JOAN KTM Màster 55 03:01'54 00:35'84
53589 TAVIRA ABAD, OSCAR KTM Sènior B 2T 03:01'59 00:35'89
59390 PULIDO HUESO, JUAN JOSE KTM Màster 55 03:04'13 00:38'43
59891 PEROPADRE JANER, BET Enduro 03:05'57 00:39'87
57292 CAMP SANCHEZ, LUIS HUSQVARNA Sènior C 2T 03:06'08 00:40'38
53293 MOLINA QUINTANS, ALFONSO MANUEL Sènior B 2T 03:06'79 00:41'09
59794 DUOCASTELLA GIRBAU, CLAUDIA SHERCO Enduro 03:06'96 00:41'26
59195 SALIDO EXPOSITO, PERE GASGAS Màster 55 03:09'72 00:44'02
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